
 
 

  

 

 

VYBRANÉ SEMINÁŘE  

 

 

 

  

 
PRO HR 

 

 
 

 

  



 

 

Flexibilní novela Zákoníku práce, 11. 4. 2025 
 
 
Co Vám kurz přinese: 

 
• Zorientujete se v nejnovějších změnách Zákoníku práce a jejich praktických 

dopadech 
• Získáte přehled o nových pravidlech pro flexibilní formy práce, home office a 

pracovní dobu 
• Naučíte se, jak správně implementovat legislativní změny do firemních 

procesů 
• Dozvíte se, jak minimalizovat právní rizika při uzavírání pracovních smluv a 

dohod 
• Prakticky si vyzkoušíte modelové situace a jejich řešení 

 
Pro koho je kurz určen: 
 
Kurz je určen HR specialistům, personalistům, manažerům a všem, kteří potřebují 
porozumět aktuálním legislativním změnám a zajistit jejich správnou aplikaci v 
pracovněprávních vztazích. 
 

S chladnou hlavou, 25. 4. 2025 
 
 
Co Vám kurz přinese: 
 

• Naučíte se efektivně zvládat stres a emočně vypjaté situace 
• Získáte praktické techniky pro udržení klidu při konfliktech a obtížných 

jednáních 
• Osvojíte si strategie pro řešení sporů s kolegy, nadřízenými i podřízenými 
• Vyzkoušíte si konkrétní postupy pro zvládání negativních emocí a 

nepříjemných rozhovorů 
• Posílíte svou odolnost a sebejistotu v náročných pracovních situacích 

 
Pro koho je kurz určen: 
 
Kurz je určen všem, kteří se chtějí naučit lépe zvládat stres, konflikty a emočně 
vypjaté situace v pracovním prostředí – ať už jde o manažery, HR profesionály nebo 
zaměstnance v náročných profesích. 

 

 



 

 

AI pro HR praxi, 15. 5. 2025 
 
 
Co Vám kurz přinese: 

• Získáte praktický přehled o využití umělé inteligence v HR 
• Naučíte se efektivně využívat AI pro nábor, hodnocení a rozvoj zaměstnanců 
• Seznámíte se s nejnovějšími nástroji a technologiemi v oblasti HR 

automatizace 
• Dozvíte se, jak AI pomáhá s analýzou dat a rozhodováním v HR procesech 
• Vyzkoušíte si konkrétní aplikace AI pro každodenní HR praxi 

 
Pro koho je kurz určen: 
 
Kurz je určen HR manažerům, recruiterům a personalisům, kteří chtějí porozumět 
možnostem AI v oblasti řízení lidských zdrojů a efektivně ji začlenit do svých 
pracovních procesů. 
 

 

 

HR in MOTION, 25. 11. 2025  

setkání personálních a HR manažerů 

 
Co na konferenci získáte: 
 

• Seznámíte se s aktuálními trendy a ověřenými přístupy nejen v oblasti HR a 
leadershipu 

• Uslyšíte praktické příběhy firem, které posouvají svůj tým i firmu dopředu 
• Propojíte se s dalšími HR profesionály a načerpáte zkušenosti z praxe 
• Odejdete s konkrétními nápady, které můžete ihned využít 
 

Pro koho je setkání určeno: 
 
Konference je určena pro HR manažery, personalisty a všechny, kteří hledají 
praktickou inspiraci, jak posouvat firemní kulturu, motivaci a rozvoj lidí na vyšší 
úroveň. 



 

NOVINKA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


